

الجــــــمهـورية الجــــــزائـرية الديمـــــــقراطـية الشـــــــــعبيـة
People's Democratic Republic of Algeria

	Ministry of Higher Education and Scientific Research
Badji Mokhtar  Annaba University
Faculty of Technology 
Departement of Process Engineering
	[image: C:\Users\MON_PC\Downloads\frs fac tech.eps.png]
	وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

ـ جـامعة باجـي مختـارـ عنابـة

كليـة التكنولوجيا
قسم. هندسة الطرائق....................



تحية طيبة وبعد،


تنهي نيابة مديرية الجامعة للتكوين العالي في الطورين الأول و الثاني و التكوين المتواصل و الشهادات و التكوين العالي في التدرج إلى علم جميع الطلبة أن توقيت الدراسة خلال شهر رمضان المبارك للسنة الجامعية 2023/2024 يتضــــــــــــــــــــــــــــــــــمن تدريس 06 حصــص في اليــــــوم تكون ابتداءا من الساعة 08:30 صباحا إلى غاية 16:00 مساءا موزعة حسب الجدول التالي :
	التوقيت/ الحصة
	الحصة 01
	الحصة 02
	الحصة 03
	الحصة 04
	الحصة 05
	الحصة 06

	التوقيت العادي
	08:00-09:30
	09:30-11:00
	11:00-12:30
	12:30-14:00
	14:00-15:30
	15:30-17:00

	توقيت شهر رمضان
	08:30-09:45
	09:45-11:00
	11:00-12:15
	12:15-13:30
	13:30-14:45
	14:45-16:00
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